
 
 
 

„Údržba a opravy objektů ve správě SPS“ 
Dodatek č.1 k RD 

63519028 
 

 

                                    Stránka 1 z 2 
 

                         

DODATEK č. 1  
k RÁMCOVÉ DOHODĚ  

NA PROVEDENÍ STAVEBNÍCH PRACÍ 
uzavřené dne 14.3.2019 dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“) 
 
název zakázky:          Údržba a opravy objektů ve správě SPS 
č. smlouvy zhotovitele:     S19001 
č. smlouvy objednatele (CES): E635-S-992/2019   

 

Čl. I. Smluvní strany  

1.1 Objednatel 

Obchodní firma:   Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
se sídlem:      Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
IČO:         709 94 234 
DIČ:         CZ70994234 
Zapsán:        obchodní rejstřík vedený Městským soudem v Praze, spisová značka  
         A 48384 
Zastoupen:      Ing. Jiří Macho, ředitel Oblastního ředitelství Ostrava 
 
Bankovní spojení:     
č. účtu:          
 
Korespondenční adresa: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Oblastní ředitelství 

Ostrava, Muglinovská 1038/5, 702 00 Ostrava 
 
Zastoupení ve věcech    Ing. Jiří Macho, ředitel Oblastního ředitelství Ostrava 
smluvních:            
Zastoupení ve věcech       
technických:               
Technický dozor         
objednatele:                      
na straně jedné (dále jen „ objednatel") 

1.2 Zhotovitel 

Obchodní firma:    MŽT Stavitelství, a.s. 
se sídlem:      Suderova 2024/8, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava 
IČO:         277 62 157 
DIČ:         CZ27762157 
Zapsán:        obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Ostravě, spisová značka B 3006 
Zastoupen:      Ing. Břetislav Szarowski, předseda představenstva 
 
Bankovní spojení:     
č. účtu:          
 
Korespondenční adresa:  Ostrava, Mariánské Hory, Suderova 2024/8, PSČ 709 00 
 
Zastoupení ve věcech      
smluvních:            
Zastoupení ve věcech       
technických:           
na straně druhé (dále jen „ zhotovitel") 



VZ63519028                                    Stránka 2 z 2 
 

II. Předmět dodatku 
2.1 Smluvní strany se dohodly na změně ustanovení čl. 4 Cena za plnění, odst. 4.3 Rámcové dohody 

upravujícího celkovou výši maximálního a nezaručeného finančního objemu, který byl původně 
nastaven na částku 29 500 000 Kč (navýšení limitu o 1,5 %), a to tak, že se ruší ustanovení 
odst. 4.3 a nahrazuje se následujícím zněním:  

4.3 Celkový maximální a nezaručený finanční objem vyplývající z předmětu plnění této rámcové 
dohody je 29 950 000 Kč bez DPH (slovy: dvacet devět milionů devět set padesát tisíc korun 
českých). 

2.2 Změna maximálního a nezaručeného finančního objemu vyplývajícího z předmětu plnění dílčích 
zakázek, původně uvedeného v podkladech k veřejné zakázce a následně nabídce zhotovitele, 
nemění celkovou povahu veřejné zakázky, její hodnota je nižší, než finanční limit pro nadlimitní 
veřejnou zakázku a nižší, než 15% původní hodnoty závazku ze smlouvy na VZ na stavební 
práce, která není koncesí. 

Objednatel při posuzování výše uvedené změny postupoval analogicky dle ust. § 222 odst. 4 
ZZVZ a v souladu s jeho vnitřní směrnicí. 

2.3 Předmětem tohoto dodatku je současně dohoda smluvních stran o ukončení smluvního vztahu, 
vyplývajícího z výše uvedené Rámcové dohody na provedení stavebních prací č. E635-S-
992/2019  a to ke dni 31. 12. 2019. 

Pro odstranění veškerých pochybností berou Smluvní strany na vědomí, že toto ukončení rámcové 
dohody nemá vliv na účinnost dílčích smluv, které byly na základě této rámcové dohody uzavřeny 
do okamžiku uplynutí doby uvedené v předchozím odstavci.  

 

III. Závěrečná ustanovení 
3.1 Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

uveřejnění v registru smluv. 

3.2    Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je subjektem, který má dle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registraci smluv 
(zákon o registru smluv), povinnost uveřejňovat zákonem stanovené smlouvy v registru smluv 
včetně jejich dodatků a s jeho uveřejněním za podmínek stanovených zákonem o registru smluv 
souhlasí. 

3.3 Ostatní ustanovení Rámcové dohody, nedotčená tímto dodatkem, se nemění a zůstávají v platnosti 
v původním znění. 

3.4. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž po jednom 
vyhotovení obdrží každá smluvní strana. 

3.5   Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz 
toho připojují své podpisy.  

V Ostravě dne 22. 11. 2019 

 

 

.......................................................... 

za zhotovitele 
Ing. Břetislav SZAROWSKI 

předseda představenstva  
MŽT Stavitelství , a.s. 

 

 

.......................................................... 

za objednatele 
Ing. Jiří MACHO 

ředitel Oblastního ředitelství Ostrava 
 

 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 502252

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 195d27ba-701b-4936-9d97-4df7429decfa

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Hana KONÍČKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 25.11.2019 14:47:00


		2019-11-25T13:47:02+0000




